液晶 LCD 类、框架类（1.0 设备）广告

媒体上发布广告
2015 年 04 月 14 日 参考市场价格 12,538 否 无 正常发布

上海分众德峰广告传播有限公司 广州宝洁有限公司
液晶 LCD 类以及数码海报类广告媒体

上发布广告
2014 年 12 月 25 日 参考市场价格 10,089.51 否 无 正常发布

上海分众德峰广告传播有限公司 神州优车（天津）有限公司
液晶 LCD 类、框架类（1.0 设备）广告

媒体上发布广告
2015 年 06 月 13 日 参考市场价格 6,000 否 无 正常发布

分众传媒信息技术股份有限公司 2015 年年度报告

59

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

分众传媒（原七喜控股）以截至拟置出资产评估基准日全部资产及负债与分众多媒体全

体股东持有的分众多媒体 100%股权的等值部分进行置换。为简化交易手续，分众传媒（原七

喜控股）直接将截至评估基准日的全部资产及负债交割予易贤忠或其指定方，易贤忠应向本

次交易对方或其指定方支付对价。

根据国众联评估出具的国众联评报字（2015）第 3-016 号评估报告书，以 2015 年 5 月 31

日为基准日，本次交易的拟置出资产评估值为 86,936.05 万元。根据《重大资产置换协议》，

经交易各方友好协商，拟置出资产作价 88,000.00 万元。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第 1064 号评估报告书，以 2015 年 5 月 31 日为基

准日，选用收益法评估结果作为最终评估结论，本次交易的拟购买资产分众多媒体 100%股权

的评估值为 4,587,107.91 万元，评估增值 4,339,180.99 万元，增值率 1,750.19%。根据《发行

股份及支付现金购买资产协议》，经交易各方友好协商，分众多媒体 100%股权作价

4,570,000.00 万元。

具体详见 2015 年 9 月 1 日刊登于《证券时报》、及公司指定信息披露网站“巨潮资讯网”

（www.cninfo.com.cn）的《重大资产置换并发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书摘要(草案)》。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

□ 适用 √ 不适用

分众传媒信息技术股份有限公司 2015 年年度报告

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 97,502,648 32.25% 3,813,556,382   -61,114 3,813,495,268 3,910,997,916 95.02%

3、其他内资持股 97,502,648 32.25% 1,275,944,238   -61,114 1,275,883,124 1,373,385,772 33.37%

其中：境内法人持股   1,275,944,238   1,275,944,238 1,275,944,238 31.00%

   境内自然人持股 97,502,648 32.25%   -61,114 -61,114 97,441,534 2.37%

4、外资持股   2,537,612,144   2,537,612,144 2,537,612,144 61.65%

其中：境外法人持股   2,537,612,144   2,537,612,144 2,537,612,144 61.65%

二、无限售条件股份 204,832,468 67.75%   61,114 61,114 204,893,582 4.98%

1、人民币普通股 204,832,468 67.75%   61,114 61,114 204,893,582 4.98%

三、股份总数 302,335,116 100.00% 3,813,556,382   0 3,813,556,382 4,115,891,498 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年公司进行了重大资产重组工作，截止2015年12月29日，相关资产交割和发行股票购买资产等事项的

登记上市工作均已完成，增加有限售条件流通股3,813,556,382股，总股本变更为4,115,891,498股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2015 年 12 月 16 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准七喜控股股份有限公司重大资产重组

及向 Media Management Hong Kong Limited 等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可

[2015]2937 号）：一、核准公司重大资产重组及向 Media Management Hong Kong Limited 发行 1,019,588,922

股股份、向 Power Star Holdings （Hong Kong）Limited发行 375,844,025股股份、向Glossy City （HK） Limited

发行 333,020,786 股股份、向 Giovanna Investment Hong Kong Limited 发行 323,199,356 股股份、向 Gio2 Hong

Kong Holdings Limited 发行 323,199,356 股股份、向 HGPLT1 Holding Limited 发行 79,610,752 股股份、向